

序号	设备和材料名称	单位	数量	品牌	设备型号	规格参数	设备单价	设备小计
(一)	设备和材料名称							
1	交换机	台	1	新华三		1. 名称:千兆三层接入交换机 2. 功能:48 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口, 4 个千兆 SFP, 交流供电,	¥4,350.00	¥4,350.00
2	配线架	套	4	艾德生		6 类 24 口, 模块式	¥440.00	¥1,760.00
3	理线架	套	5	三信			¥76.00	¥380.00
4	桥架	米	150			200*100	¥25.00	¥3,750.00
(二)	办公楼综合布线							
5	网线	箱	10		-	6 类	¥732.00	¥7,320.00
6	网线面板	套	30			6 类	¥19.50	¥585.00
7	辅材	台	30	-	-		¥15.00	¥450.00
(三)	二楼机柜线路整改		1				¥9,655.00	¥9,655.00
(四)	施工、调试及售后		1				¥4,350.00	¥4,350.00
总计								¥32,600.00

中国电信股份有限公司昌吉分公司



2025年6月26日